Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CkoBopopga oTkpbiTas anektpuyeckas Apach APTE-47PR

LleHa ¢ HOC: 164 767 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTU
Matepuan noBepxHOCTH

Tun ycTtaHOBKMN

Twvn nopknioyeHus

MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna

ot 75 no 300
1

pudpneHas
YyryH
HanonbHas
3NeKTPNYECTBO
380

4

400

700

850

53

60

Aptukyn: 253127

OTkpbiTas anekTpuyeckas ckosopoaa Apach APTE-47PR 700-ii cepun npenHasHaveHa ans obxapku msca, pbibbl 1
OBOLLEN Ha npeanpuaTnax 06I.Ll,eCTBeHHOFO nnTaHna 1 Toproenn. Mogpenb ¢ 3aKpyrneHHbIM1 KpasiMn 1 6opTan| OCHalleHa
aﬂeKTpOMexaHMHeCKOIZ naHenbto ynpaeneHns C TeEpPMOpPErynsaTopom 1 2 CBETOBbIMU nHOnKartopamu, BblOBMXKXHbBIM NOTKOM 015
C60pa OCTATKOB NuLn, Macna un xXxumpa u OTKprTOIZ noacTaBkom ¢ perynmpyembiMn No BbICOTE HOXKKAMW. KOpI‘ch, pa6oqa;|
NOBEPXHOCTb, MNaHeNb ynpaBieHns U BblTAXHasA peleTka BbiNoNTHEHbI N3 HepxaBerom,eVl ctanu AlSI 304, OOKOBblE U 3a0HA4

naHenu - n3 Hepxasetoweri ctanu AlSI 430, NOTOK - N3 HEP>XABEIOLWEN CTanw.
JononHutenbHble XapakTepuUCcTUKM:

¢ Paamep xapoyHoi nosepxHoctu: 350x500 mm

e O6bem notka: 2 n

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 600x900x1050 mm

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aericTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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